
ADRESA 
Město Nový Jičín 
Masarykovo nám. 1/1 
741 01  Nový Jičín 

KONTAKTY 
ISDS: ywmb4nc 
e-podatelna@novyjicin.cz 
+420 556 768 222 

WWW.NOVYJICIN.CZ 
facebook.com/novyjicin 
IČO 00298212 

 

 
 
 
 
 
Váš dopis zn.:   
ze dne:   
Naše č.j.: MUNJ-31905/2023/ÚPSŘ-Kol  

 
Dle rozdělovníku 

 
 

Spis. značka: 5515/2023Kol 
  
Vyřizuje: Ing. Jana Kolibová 
Pracoviště: Masarykovo nám. 1 
Telefon: +420 556 768 356  
   
   
   
Datum: 10.03.2023  
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Společnost ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, 405 02  Děčín, kterou 
zastupuje Josef Petřek, IČO 15453278, Císařská č.p. 88, 741 01  Nový Jičín (dále jen 
"žadatel") podal dne 24.02.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

 
"Nový Jičín, ul. Suvorovova, z NJ_5152, NNK" 

 
(dále jen „stavba“) na pozemku st. p. 265/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 265/2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 266 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 289 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 290 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 291 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 298/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 299 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 301 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. p. 302 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 304 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
307 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 319 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 320 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 326 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 336 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 351 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 372 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 373 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 401 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 402 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. p. 446 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 447 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
448 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 449 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 494 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 512 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 517 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 336/23 (zahrada), parc. č. 336/27 (zahrada), parc. č. 336/69 (ostatní plocha), parc. č. 
336/85 (zahrada), parc. č. 338/4 (ostatní plocha), parc. č. 498/1 (ostatní plocha), parc. č. 498/3 
(ostatní plocha), parc. č. 498/4 (ostatní plocha), parc. č. 498/14 (ostatní plocha), parc. č. 498/15 
(ostatní plocha) v katastrálním území Nový Jičín-Dolní Předměstí, parc. č. 701/1 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 704 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 708/1 (ostatní plocha), parc. č. 
708/6 (ostatní plocha), parc. č. 708/11 (ostatní plocha), parc. č. 708/12 (ostatní plocha), parc. č. 
708/13 (ostatní plocha), parc. č. 708/14 (ostatní plocha), parc. č. 751 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 753 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 754 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 756 
(orná půda), parc. č. 761/9 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 761/11 (ostatní plocha), parc. č. 
761/13 (ostatní plocha), parc. č. 762/4 (ostatní plocha), parc. č. 762/6 (ostatní plocha), parc. č. 
762/9 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 765 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 805/1 
(ostatní plocha) v katastrálním území Šenov u Nového Jičína. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
územní řízení. 
 
 
 



Č.j. MUNJ-31905/2023/ÚPSŘ-Kol str. 2 

 
Stavba obsahuje: 

• umístění nového zemního kabelového vedení NN v délce trasy 1435 m včetně umístění 
nových rozpojovacích a jistících skříní NN na jednotlivých domech a umístění jednoho 
betonového sloupu NN s jistící skříní, vše v k.ú. Nový Jičín-Dolní Předměstí a k.ú. Šenov  
u Nového Jičína. 

• Ze stávající rozpojovací skříně u trafostanice a stávající zděné trafostanice NJ_5152 bude 
vyvedeno šest kusů kabelového vedení typu AYKY-J 3x120+70 a typu AKY-J 3x240+120. 
Kabelové vedení povedou v zemi ve výkopu v plastových chráničkách nebo protlacích  
a budou ukončeny v rozpojovacích skříních typu SR402, SR502, SR602, RS822 na 
plastových pilířích nebo v jistících skříních typu SS100, SS200 na plastových pilířích nebo 
ve výklencích budov. Na stávající kabelové vedení NN bude vedení napojeno na křižovatce 
ulice Svatopluka Čecha a Lužická. Na nadzemní vedení bude nové kabelové vedení 
napojeno na ulici Suvorovova na domě č. p. 901 a na pozemku par. č. 336/85 v k.ú. Nový 
Jičín-Dolní Předměstí na nový sloup NN.  Nové zemní kabelové vedení NN bude uloženo 
ve výkopu v chráničkách a popřípadě v protlacích v HDPE trubkách. Kabelové rozvody NN 
budou provedeny v souladu s požadavky platných ČSN a PNE. 

• Na ulici Suvorovova bude na pozemku par. č. 336/85 v k.ú. Nový Jičín-Dolní Předměstí 
umístěn nový betonový sloup NN, výšky 7 m na betonovém základu o rozměrech 0,8 x 0,8 
x 1,8 m, s jistící skříní NN typu SV201 do níž budou zapojeny kabely nového zemního 
vedení NN. Na sloupu bude osazeno uzemnění se svodiči přepětí NN. Na nový sloup NN 
bude přepojeno stávající nadzemní vedení NN, ve stávající trase, které nepodléhá 
územnímu řízení. 

 
Umístění stavby je vyznačeno ve zmenšeném C.2 Katastrálním situačním výkrese – část č. 
1, č.v. 03PE a část č. 2, č.v. 04PE, který vypracoval Ing. Jiří Klečka, autorizovaný inženýr pro 
technologická zařízení staveb, ČKAIT 1103702 – viz příloha tohoto oznámení. Originál je 
k nahlédnutí na stavebním úřadě v kanceláři č. 030. 
 
Městský úřad Nový Jičín, odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu, 
jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen 
"stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení,  
ve kterém upouští od ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost 
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky do 
 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 
 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení 
mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Nový Jičín, odbor územního plánování  
a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu, úřední dny pondělí 08:00 - 11:00, 12:00 - 17:00 
hodin, středa 08:00 - 11:00, 12:00 - 17:00 hodin). 
 
Poučení: 
Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko.  
Podle ustanovení § 89 odst. (1) stavebního zákona jestliže dojde k upuštění od ústního jednání, 
musí být závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 a námitky účastníků řízení  
a připomínky veřejnosti uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží.  
Podle ustanovení § 89 odst. (2) stavebního zákona k závazným stanoviskům a námitkám k věcem,  
o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.  
Podle ustanovení § 89 odst. (3) stavebního zákona účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek;  
k námitkám, které překračují rozsah stanovený v odstavci 4, se nepřihlíží.  
Podle ustanovení § 89 odst. (4) stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky  
k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může být účastníkem řízení podle § 85 
odst. 2 písm. a) a b), může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým 
může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního 
předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky, pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 



Č.j. MUNJ-31905/2023/ÚPSŘ-Kol str. 3 

 
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá.  
K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.  
Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá. 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
Stavební úřad v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších změn a doplňků, dává účastníkům řízení před vydáním rozhodnutí ve věci možnost 
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Účastníci řízení tak mohou učinit 16 – 20 den ode dne 
doručení tohoto oznámení na stavebním úřadě v kanceláři č. 030. 
 
Výzva: 
Městský úřad Nový Jičín, odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu, 
vyzývá pouze žadatele společnost ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, 405 
02  Děčín, kterou zastupuje Josef Petřek, IČO 15453278, Císařská č.p. 88, 741 01  Nový Jičín 
(nikoliv ostatní účastníky řízení) o uhrazení správního poplatku ve výši 1000 Kč. 
Správní poplatek může stavebník zaplatit: 

• bankovním převodem na č. ú.: 19-326801/0100, v. s.: 9410000613,  
• osobně na pokladně Městského úřadu Nový Jičín, Divadelní 1.  

V případě nezaplacení správního poplatku bude řízení podle § 5 odst. 4) zákona č. 634/2004 Sb., 
o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů zastaveno.  
 
Příloha:  - zmenšený C.2 Katastrální situační výkres – část č. 1, č.v. 03PE a část č. 2, č.v. 04PE 
 
 
 
 
 
 
  
Ing. Jana Kolibová 
oprávněná úřední osoba 
 
 
 
 
Obdrží: 
I. Účastník územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona – žadatel 

(doporučeně do vlastních rukou): 
 
1. Josef Petřek, IDDS: kmyvpkc 
 místo podnikání: Císařská č.p. 88, Loučka, 741 01  Nový Jičín 1 
 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, 405 02  Děčín 
 

II. Účastník územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona – obec, na 
jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn (doporučeně do vlastních rukou): 
 
2. Město Nový Jičín zastoupeno Městským úřadem Nový Jičín, Odborem správy majetku, 
Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 
3. Obec Šenov u Nového Jičína, Dukelská č.p. 245, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
 

III. Účastník územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona – vlastník 
pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě 
(doporučeně do vlastních rukou): 
 



Č.j. MUNJ-31905/2023/ÚPSŘ-Kol str. 4 

 
Účastníci řízení: 
2. Město Nový Jičín zastoupeno Městským úřadem Nový Jičín, Odborem správy majetku, 
Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 
3. Obec Šenov u Nového Jičína, IDDS: dzwaxv8 
Dukelská č.p. 245, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
4. Miroslav Andrýsek, IDDS: 6i62zei 
 trvalý pobyt: Suvorovova č.p. 901/30, 741 01  Nový Jičín 1 
5. Hana Andrýsková, Suvorovova č.p. 901/30, 741 01  Nový Jičín 1 
6. Filip Apjár, Suvorovova č.p. 902/32, 741 01  Nový Jičín 1 
7. Monika Apjárová, Suvorovova č.p. 902/32, 741 01  Nový Jičín 1 
8. Stanislav Bartoň, IDDS: pgb6456 
 trvalý pobyt: Skalky č.p. 1226/11, 741 01  Nový Jičín 1 
9. Stanislav Bartoň, Suvorovova č.p. 1162/46, 741 01  Nový Jičín 1 
10. Věra Bartoňová, Suvorovova č.p. 1162/46, 741 01  Nový Jičín 1 
11. Pavel Bayer, Bernartice nad Odrou č.p. 58, 741 01  Nový Jičín 1 
12. Jan Bezděk, Suvorovova č.p. 1081/68, 741 01  Nový Jičín 1 
13. Petr Bezděk, Suvorovova č.p. 1081/68, 741 01  Nový Jičín 1 
14. Milada Bezděková, Suvorovova č.p. 1081/68, 741 01  Nový Jičín 1 
15. Ing. arch. Dalibor Fiala, Suvorovova č.p. 496, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
16. Dana Fialová, Suvorovova č.p. 496, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
17. Ivana Gebauerová, Suvorovova č.p. 495, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
18. Ing. Viktor Harnach, IDDS: qkw8bh8 
 trvalý pobyt: Litoměřická č.p. 509/35, 190 00  Praha 9-Střížkov 
19. Jarmila Havrlantová, Suvorovova č.p. 498, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
20. Božena Hrušková, Suvorovova č.p. 495, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
21. Radim Chaloupka, Suvorovova č.p. 915/36, 741 01  Nový Jičín 1 
22. Eva Chaloupková, Suvorovova č.p. 915/36, 741 01  Nový Jičín 1 
23. Ing. Jiří Jankot, U Hráze č.p. 289, Loučka, 741 01  Nový Jičín 1 
24. Zdeňka Jarošová, Suvorovova č.p. 468, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
25. Ing. Zdeněk Jašek, Suvorovova č.p. 497, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
26. Dana Jašková, Suvorovova č.p. 497, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
27. Petr Jeřábek, Suvorovova č.p. 1049/64, 741 01  Nový Jičín 1 
28. Volodymyr Kachala, Suvorovova č.p. 468, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
29. Zdenka Karásková, Suvorovova č.p. 498, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
30. Martin Kis, Suvorovova č.p. 1054/66, 741 01  Nový Jičín 1 
31. Petra Kisová, Suvorovova č.p. 1054/66, 741 01  Nový Jičín 1 
32. Pavel Klos, IDDS: ip2ksxz 
 trvalý pobyt: Bernartice nad Odrou č.p. 278, 741 01  Nový Jičín 1 
33. Lenka Klosová Orlitová, IDDS: 5i4fgpt 
 trvalý pobyt: Bernartice nad Odrou č.p. 278, 741 01  Nový Jičín 1 
34. Marcela Knápková, Suvorovova č.p. 903/34, 741 01  Nový Jičín 1 
35. Nikol Kosturová, Suvorovova č.p. 1020/60, 741 01  Nový Jičín 1 
36. Ing. Josef Křesina, Suvorovova č.p. 837/74, 741 01  Nový Jičín 1 
37. Milan Belan, Gen. Hlaďo č.p. 155/35, 741 01  Nový Jičín 1 
38. Věra Křesinová, Suvorovova č.p. 837/74, 741 01  Nový Jičín 1 
39. Ivan Kunčík, Svatopluka Čecha č.p. 1084/4, 741 01  Nový Jičín 1 
40. Marcela Kunčíková, Svatopluka Čecha č.p. 1084/4, 741 01  Nový Jičín 1 
41. MUDr. Pavel Langer, Suvorovova č.p. 930/44, 741 01  Nový Jičín 1 
42. MUDr. Marie Langerová, Suvorovova č.p. 930/44, 741 01  Nový Jičín 1 
43. Richard Loníček, Potoční č.p. 302, Žilina, 741 01  Nový Jičín 1 
44. Marie Loníčková, Suvorovova č.p. 495, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
45. Radek Lošák, Veřovice č.p. 301, 742 73  Veřovice 
46. Ivana Malinová, Suvorovova č.p. 1162/46, 741 01  Nový Jičín 1 
47. Simona Malinová, Suvorovova č.p. 935/40, 741 01  Nový Jičín 1 
48. Marie Markovská, Suvorovova č.p. 496, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
49. Jiří Michalčák, IDDS: u8b3cdx 
 trvalý pobyt: Svatopluka Čecha č.p. 1087/5, 741 01  Nový Jičín 1 
50. Alena Michalčáková, Svatopluka Čecha č.p. 1087/5, 741 01  Nový Jičín 1 



Č.j. MUNJ-31905/2023/ÚPSŘ-Kol str. 5 

 
51. Evžen Minář, Za Korunou č.p. 206, Loučka, 741 01  Nový Jičín 1 
52. Vladimír Minář, Hodslavice č.p. 499, 742 71  Hodslavice 
53. Libuše Minářová, Hodslavice č.p. 499, 742 71  Hodslavice 
54. Miroslava Mitášová, Suvorovova č.p. 937/48, 741 01  Nový Jičín 1 
55. Petr Morávek, Suvorovova č.p. 476, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
56. Eva Mrázková, Suvorovova č.p. 495, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
57. Silvie Nožičková, IDDS: r7vd84k 
 trvalý pobyt: Za Školou č.p. 548, Žilina, 741 01  Nový Jičín 1 
58. Jan Olšovský, Libhošť č.p. 589, 742 57  Libhošť  
59. Ing. Roman Opluštil, IDDS: 8bnfigy 
 trvalý pobyt: Ahepjukova č.p. 2793/25, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
60. Josef Orlita, IDDS: 9awfhki 
 trvalý pobyt: Bernartice nad Odrou č.p. 278, 741 01  Nový Jičín 1 
61. Ing. Kristýna Palacká, Suvorovova č.p. 916/38, 741 01  Nový Jičín 1 
62. Bc. Kamila Pancová, Suvorovova č.p. 496, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
63. Dana Pernická, Suvorovova č.p. 1111/72, 741 01  Nový Jičín 1 
64. Milan Pernický, Suvorovova č.p. 1111/72, 741 01  Nový Jičín 1 
65. Anna Prstková, Trlicova č.p. 1783/10, 741 01  Nový Jičín 1 
66. Helena Přikrylová, Suvorovova č.p. 1020/60, 741 01  Nový Jičín 1 
67. Josef Purmenský, Suvorovova č.p. 974/56, 741 01  Nový Jičín 1 
68. Jiří Rek, Jičínská č.p. 219, Loučka, 741 01  Nový Jičín 1 
69. Jaroslav Sobotka, Suvorovova č.p. 973/54, 741 01  Nový Jičín 1 
70. Jana Sobotková, Suvorovova č.p. 973/54, 741 01  Nový Jičín 1 
71. Radim Staněk, Suvorovova č.p. 497, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
72. Lenka Staňková, Suvorovova č.p. 497, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
73. Pavel Szotkowski, Suvorovova č.p. 468, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
74. Ing. Václav Šimíček, Suvorovova č.p. 497, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
75. MUDr. Žaneta Šimíčková, Suvorovova č.p. 497, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
76. Božena Šimurdová, Suvorovova č.p. 931/42, 741 01  Nový Jičín 1 
77. Martin Štefka, Suvorovova č.p. 1109/70, 741 01  Nový Jičín 1 
78. Markéta Štefková, Suvorovova č.p. 1109/70, 741 01  Nový Jičín 1 
79. Alena Štveráková, Suvorovova č.p. 496, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
80. Ivo Toman, Suvorovova č.p. 903/34, 741 01  Nový Jičín 1 
87. Radka Tomanová, IDDS: e5q47pm 
 trvalý pobyt: Suvorovova č.p. 468, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
82. Miroslava Treslerová, Suvorovova č.p. 901/30, 741 01  Nový Jičín 1 
83. Miroslava Třasáková, Suvorovova č.p. 498, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
84. Ing. Jaromír Videcký, Suvorovova č.p. 497, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
85. Lenka Vokálová, Suvorovova č.p. 496, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
86. Ing. Ph.D. Radek Vrána, IDDS: izdktd5 
 trvalý pobyt: Na Vyhlídce č.p. 514, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
87. Mgr. Martin Zdražil, U Mlýna č.p. 594, Žilina, 741 01  Nový Jičín 1 
88. Ludmila Zuzaňáková, Suvorovova č.p. 495, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
89. Mgr. Petr Žemlík, IDDS: jyseugw 
 trvalý pobyt: Dlouhoveská č.p. 1882/73a, 748 01  Hlučín 
90. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
91. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
92. Fio banka, a.s., IDDS: 8aad5b9 
 sídlo: V celnici č.p. 1028/10, 110 00  Praha 1-Nové Město 
93. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
94. Hanon Systems Autopal s.r.o., IDDS: j5rcif5 
 sídlo: Lužická č.p. 984/14, 741 01  Nový Jičín 1 
95. Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
96. INTERNOVA MORAVA s.r.o., IDDS: wp2cirs 



Č.j. MUNJ-31905/2023/ÚPSŘ-Kol str. 6 

 
 sídlo: Suvorovova č.p. 982/58, 741 01  Nový Jičín 1 
97. Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
98. Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, IDDS: n5hai7v 
 sídlo: 30. dubna č.p. 1682/24, Moravská Ostrava, 728 99  Ostrava 2 
99. MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
 sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle 
100. Pneuservis Hanzelka s.r.o., IDDS: 6rctstq 
 sídlo: Lužická č.p. 1237/29, 741 01  Nový Jičín 1 
101. Practical Management, s.r.o., IDDS: wdhucdu 
 sídlo: Jiráskova č.p. 1043/9, 741 01  Nový Jičín 1 
102. Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 
 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
103. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IDDS: 4xff9pv 
 sídlo: 28. října č.p. 1235/169, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 
104. Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 496 v Šenově u Nového Jičína, Suvorovova, 
IDDS: qrw6m4h 
 sídlo: Suvorovova č.p. 496, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
105. Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 497, 498 v Šenově u Nového Jičína, 
Suvorovova, IDDS: 6b76hy2 
 sídlo: Suvorovova č.p. 497, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
106. Společenství vlastníků objektu bydlení Šenov u Nového Jičína, Suvorovova č.p. 495, 
PSČ 742 42, IDDS: 7wuqzq3 
 sídlo: Suvorovova č.p. 495, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
107. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jytk8nr 
 sídlo: Úprkova č.p. 795/1, Přívoz, 702 00  Ostrava 2 
108. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
109. Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 
 sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 
110. TVARSTAV - REAL, s.r.o., IDDS: q958s5w 
 sídlo: Císařská č.p. 68, Loučka, 741 01  Nový Jičín 1 
111. UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 
 sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00  Praha 4-Michle 
112. Pavel Jurka, IDDS: cdhrbst 
 místo podnikání: Svatopluka Čecha č.p. 1188/8, 741 01  Nový Jičín 1 
 

IV. Účastník územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – osoby, jejichž 
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno (doručení veřejnou 
vyhláškou): 
 
vlastníci sousedního pozemku: 
st. p. 352, 514, 515, 519, 750, 1473, 1768, 1919, parc. č. 336/19, 336/34, 336/76, 336/86, 
336/96, 336/101, 336/104, 336/106, 337/16, 338/29, 688, 774, 777 v katastrálním území Nový 
Jičín-Dolní Předměstí, parc. č. 707/3, 707/4, 708/10, 749, 755/3, 755/8, 757/1, 757/2, 761/12, 
761/14, 762/10, 766/6 v katastrálním území Šenov u Nového Jičína 
 
vlastnící a správci sítí dopravní a technické infrastruktury: 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října č.p. 1235/169, 709 00  Ostrava 
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, 405 02  Děčín 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, 602 00  Brno 
Nej.cz s.r.o., Kaplanova č.p. 2252/8, 148 00  Praha 
Technické služby města Nového Jičína, příspěvková organizace, Suvorovova č.p. 909/114, 
741 01  Nový Jičín 
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, Odbor informačních a komunikačních 
technologií, 30. dubna č.p. 1682/24, 728 99  Ostrava 



Č.j. MUNJ-31905/2023/ÚPSŘ-Kol str. 7 

 
Telco Pro Services, a.s., Duhová1531/3, 140 00 Praha 4 
 

V. Dotčené správní orgány (doporučeně do vlastních rukou): 
 
113. Městský úřad Nový Jičín, Odbor životního prostředí, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  
Nový Jičín 1 
114. Ministerstvo obrany, Sekce správy a řízení organizací, odbor ochrany územních zájmů  
a státního odb dozoru, IDDS: hjyaavk 
sídlo: Svatoplukova č.p. 2687/84, Brno-Židenice, 615 00  Brno 15 
 

VI. Správce úřední desky – s žádostí o vyvěšení na úřední desce, doručení této písemnosti do 
místa vyvěšení nemá právní účinky doručení: 
 
115. Městský úřad Nový Jičín, Odbor kancelář vedení města, úřední deska, Masarykovo nám. 
č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 1 
 

 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů. 
 
Písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení  
na elektronické úřední desce Městského úřadu Nový Jičín a zveřejněním na webových stránkách 
Městského úřadu Nový Jičín, se písemnost považuje za doručenou. 
 
 
Datum vyvěšení: …………………………… Datum sejmutí: …………………………… 
 
 
……………………………………………… ……………………………………………… 
Podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutí 
Razítko: Razítko: 
 
 
 
 
  
 


		2023-03-10T06:59:45+0100
	Ing. Jana Kolibová
	oprávněná úřední osoba




